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Inbjudan till Svenska 
Boxningsförbundets 
värdegrundsutbildning 2021 
Svenska Boxningsförbundet i samarbete med RF/SISU bjuder in samtliga medlemsföreningar till utbildning 
med temat Värdegrund under 2021. Tillsammans kommer värdegrunden lyftas och gås igenom samt 
beskrivas hur den praktiskt kan användas i en förening för att stärka föreningens verksamhet och bidra till en 
tryggare föreningsmiljö som attraherar fler medlemmar och bidrar med ökad insikt och kunskap för 
föreningen och dess medlemmar. 

Vad:  
SBF vill genom utbildningen öka kompetensen i frågor gällande värdegrund hos våra medlemsföreningar 
och organisation. SBF satsar under 2021 på att, tillsammans RF/SISU Idrottsutbildarna, utbilda samtliga 
medlemsföreningar i SBF via en utbildning i värdegrundsarbete och Trygg Idrott. Utbildningen sker i samtliga 
distrikt och detta är något som samtliga medlemsföreningar uppmanas att delta i. 

Varför:  
Vi vill med denna satsning bidra till att bredda föreningars verktygslåda och kompetens ytterligare i arbetet 
för en trygg och säker föreningsmiljö samtidigt som vi vill kommunicera ut den värdegrund som vi alla ska 
arbeta efter. Vi ser också vinster i att arbeta med struktur och jargong inom föreningarna, förutom att skapa 
trygga och säkra idrottsmiljöer, och det är att öka delaktigheten i föreningen och öppna dörrarna för fler att 
våga ta andra roller, att kunna stärka arbetet med att behålla fler aktiva och tränare/ledare inom föreningen. 
Detta gäller både det rent idrottsliga men också den föreningsmässiga utvecklingen, där inkluderande och 
trygga föreningsmiljöer både bidrar till att behålla medlemmar inom föreningen samt öka medlemmarnas 
engagemang i föreningens verksamhet.  

Utbildningen riktar sig till organisationsledare, styrelser, tränare och ledare i föreningarna.  
Material är SBF:s värdegrund, Idrotten vill, Skapa trygga idrottsmiljöer och Barnens spelregler.  
 

Hur: 
Utbildningarna kommer att utföras under ledning av SISU Idrottsutbildarnas konsulenter och kommer att 
genomföras genom digitala möten med föreningar i våra distrikt. Ni anmäler er till SBF som sedan hjälper till 
att förmedla kontakten vidare till SISU-distrikten och konsulenterna.  

När:   
Utbildningen startar under april månad 2021 och pågår under hela 2021. 

 
Anmälningstider för medlemsföreningar: 
Föreningar anmäler sitt deltagande till SBF kansli som förmedlar kontakten med idrottskonsulenterna. 
Idrottskonsulenterna kontaktar föreningar för digitala träffar. Notera att RF/SISU arbetar med en annan 
distriktsindelning än vad SBF gör varför vissa distrikt inom SBF täcks av flera RF/SISU-distrikt. 
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Västsvenska Boxningsförbundet:  
Sista anmälningsdatum 21 April. Digital träff hålls den 24 april. 
 
Stockholm-Gotlands Boxningsförbund:  
Sista anmälningsdatum 6 maj. Digitala träffar hålls den 10 och 11 maj. 
 
Sydsvenska Boxningsförbundet:  
Sista anmälningsdatum 16 maj. Digitala träffar hålls för: 
Föreningar i Skåne 20 maj. 
Föreningar i Blekinge Juni 
 
Västergötlands Boxningsförbund: 
Sista anmälningsdatum 20 maj. Digital träff hålls den 27 maj.   
 
Östsvenska Boxningsförbundet:  
Sista anmälningsdatum 13 maj. Digitala träffar hålls för:  
Föreningar i Östergötland 18 maj 
Föreningar i Södermanland Juni månad. 
 
Småland-Hallands Boxningsförbund:  
Sista anmälningsdatum 20 maj. Digitala träffar hålls för: 
Föreningar i Halland: 27 maj 
Föreningar i Småland: 1 juni 
 
Mellansvenska Boxningsförbundet:  
Sista anmälningsdatum 24 april. Digitala träffar hålls för: 
Föreningar i Dalarna: 26 maj 
Föreningar i Uppland: 26 april 
Föreningar i Västmanland slutet på Maj 
Föreningar i Gävleborg Juni 
 
Värmland-Närkes Boxningsförbund:  
Sista anmälningsdatum 13 maj. Digitala träffar hålls för: 
Föreningar i Örebro Län slutet på Maj 
Föreningar i Värmland Juni 
 
Mellannorrlands Boxningsförbund:  
Sista anmälningsdatum 25 april. Digitala träffar hålls för 
Föreningar i Västernorrland 27 april 
Föreningar i Jämtland-Härjedalen 3 juni 
 
Övre Norrlands Boxningsförbund:  
Sista anmälningsdatum 20 maj. Digital träff hålls i slutet på maj. 
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Anmälan sker till:  
Patrik Bengtsson, förbundskoordinator 
patrik@swebox.se el. 08-699 60 03   

 

Frågor besvaras av kansliet: 
 
Patrik Bengtsson, förbundskoordinator 
patrik@swebox.se el. 08-699 60 03   
 

Patrick Wheeler, verksamhetschef  
patrick.wheeler@swebox.se el. 070-269 17 25 

 

 


